Die xiii aprilis viii inductionis [1445].

79. Fuit assignata per me predictum Jacobum de Marco pro parte regie Curie Johanni de Benedicto regenti dictum Castrum ad Mare pro parte dicti domini Petri castellani ipsius campana

una nova facta noviter ad opus dicti castri que fiat ponderis cantarii unius et rotulorum xiiii ponderatorum cum statera Curie, in qua positum metallum campane veteris et fracte invente in dicto castro, quod fuit rotulorum LXXXIII^o.

fol. 241r

Die vii julii viii inductionis 1445.

Alia bona dicte Regie Curie remanencia in eodem castro post expeditum maramma per me Jacobum de Marco pro parte eiusdem Curie Dalmacio de Rajatel²⁰ procuratori dicti quodam magnifici don Petri de Cardona castellani dicti castri sunt hec, videlicet

80. imprimis cordi chincu di cannabu, videlicet 1^a grossecta et l'altri subtili.
81. Item libani dui.
82. Item tinelli dui.
83. Item ponti unu di lignami, videlicet tabuli vi di chuppu et unu trabu serratu et peci vi di custani.
84. Item gaviti tri di maramma, 1^a di posta et dui di maniari.
85. Item chircu 1^o incurdatu ad opus di maramma.
86. Item pala 1 di ferru.
87. Item altri tabuli dui di chuppu di li quali 1^a est serrata.
88. Item catu 1 per trayri acqua.
89. Item pala 1 di lignu.
90. Item cartelli dui.
91. Item saccodimi macci dui.
[en marge] *Penultimo octobris xv inductionis. Iste res ligate pro [mai]uri parte sunt consumpte et alie que restant que sunt ad presens in castro sunt pauci valoris et sunt in servicium et pro marammatibus dicti castri.*

[Livraisons de salpêtre]

fol. 241v

Die vii marci xi inductionis [1451].

²⁰ Catalan, sans doute de la maison de Rajadell, dont sont issus Lluis, compagnon de Martin l'Humain dans la conquête de la Sicile, et Guillem, argousin.

Bona alia Regie Curie que remanserunt in dicto castro penes dominum Asperium de Barbarano²¹ regentem dictum castrum ut supra, post expeditum maramma factum in turri mastra ex opposito ecclesie Sancti Petri di la Bagnara de pecunia secrecie anni x indictionis proxime elapsi, videlicet

1. libani dui, para una di ferru, zappa una et tagla i [...]di, tabuli vi di abitu di li quali fu factu lu ponti per la dicta maramma.

CCCLXIV. 1441 novembre 22, Palerme; inventaire des biens de feu donna Contissa, veuve de Rogerius de Intellecta, c. P., au bénéfice de son fils et héritier universel, Matheus de Intellecta; Asp, Nd G. Maniscalco 342, fol. 138v-143v.

fol. 138v

1. In primis mataracia tria plena lana.
2. Item traverseria duo plena lana.
3. Item saccus unus de lecto.